KK liegend
StandNr: 46

offene Klasse
liegend Wertung

HARTMANN, Christine #999903983

StartNr: 169
15.11.2025 12:02
SV Treffer Plauen
SV Treffer Plauen

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

609.8 (583)

102.7 101.1 100.0 102.0 102.0 102.0
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1375(11.),1211 (26.), 1120 (33.)

66.3 (50.), 72.0 (51.), 120.6 (36.)

29.99 mm

0.09 mm rechts, 0.07 mm tief
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Serie 1: 102.7 (99)

10.6% ¢ 10.5*¢ 10.1¢
10.1¢ 10.4*3¥ 10.4*%
beste Teiler: 164.1(4.),312.4(1.),374.4 (2.
Trefferkreis: 22.38 mm

Trefferlage: 2.58 mm links, 1.84 mm tief

Serie 2: 101.1 (97)

927 10.5%4% 10.5% ¥
9.62 10.7% 10.3%=
beste Teiler: 171.4 (17.),360.0 (13.), 395.3 (12.)

22.14 mm
1.42 mm rechts, 4.15 mm hoch

Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 100.0 (95)

9.82 10.4%4 10.6% 2
9.4% 9.8¢ 9.67
beste Teiler: 307.9 (23.), 439.4 (29.), 458.9 (22.)

26.42 mm
1.85 mm rechts, 0.88 mm tief

Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 102.0 (97)

10.12 10.6% 9.6¢
10.8%™ 10.6% 10.1=
beste Teiler: 120.6 (36.), 276.7 (32.), 307.9 (37.)

23.25mm
0.70 mm links, 1.17 mm tief

Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 102.0 (98)

9.7 10.5%1 10.04
9.7¢ 10.2% 10.6%%
beste Teiler: 66.3 (50.), 310.4 (48.), 328.0 (42.)

24.94 mm
0.12 mm rechts, 1.03 mm tief

Trefferkreis:
Trefferlage:

10.7*
10.1%

101t
9.98

10.1¥%
10.4+4

9.6¢
9.9¢

10.3¥
10.0#

10.2%
9.6¢

10.2™
10.1%

10.1=
9.8%

10.4%S
10.3*«

10.1¢
10.9* ¥



Serie 6: 102.0 (97)

10.9*% ¢ 10.1« 10.4*t

10.5*= 10.5*= 9.7¢
beste Teiler: 72.0 (51.),338.0 (56.),347.0 (57.)
Trefferkreis: 25.07 mm

Trefferlage: 0.44 mm rechts, 0.37 mm hoch

10.1%
10.2%

9.7~
9.9~



